

BOTANIK ApS

CVR-nr.: 29636060

Sjølundsparken 52
3150 Hellebæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Peter Vork
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOTANIK ApS
Sjølundsparken 52
3150 Hellebæk

CVR-nr: 29636060
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive service indenfor pasning af planter og salg af planter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til kr. 77.662. Egenkapitalen udgør kr 341.803 pr 31.12.2021..

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		678.141	662.385
Eksterne omkostninger		-180.608	-224.694
Bruttoresultat		497.533	437.691
Personaleomkostninger		-414.763	-394.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		82.770	43.196
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.409	
Andre finansielle indtægter			5.584
Øvrige finansielle omkostninger		1.217	-879
Ordinært resultat før skat		100.962	47.901
Skat af årets resultat		-23.300	-14.729
Årets resultat		77.662	33.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	20.000
Overført resultat		47.662	13.172
I alt		77.662	33.172

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		221.587	10.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.587	10.006
Anlægsaktiver i alt		221.587	10.006
Råvarer og hjælpematerialer		75.300	102.300
Varebeholdninger i alt		75.300	102.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.854	64.304
Tilgodehavender i alt		96.854	64.304
Likvide beholdninger		72.415	219.507
Omsætningsaktiver i alt		244.569	386.111
AKTIVER I ALT		466.156	396.117

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		186.803	119.141
Forslag til udbytte		30.000	20.000
Egenkapital i alt		341.803	264.141
Skyldig selskabsskat		17.300	4.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.300	4.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.053	127.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.053	127.247
Gældsforpligtelser i alt		124.353	131.976
PASSIVER I ALT		466.156	396.117

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret